ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:         /UBND-VP

V/v triển khai thực hiện Nghị định

số 02/2023/NĐ-CP ngày

01/02/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều

của Luật Tài nguyên nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị: Tài nguyên và Môi trường,

Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Trung tâm Văn hóa,

Thể thao và Truyền thông huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 411/UBND-KTN ngày 10/02/2023 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc triển khai thực hiện Nghị định số 02/2023/NĐ-CP ngày

01/02/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tài

nguyên nước (sao gửi kèm theo); sau khi xem xét, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

chỉ đạo như sau:

1. Giao các cơ quan chuyên môn huyện, UBND các xã, thị trấn theo chức

năng, nhiệm vụ, thẩm quyền, lĩnh vực được giao tổ chức triển khai thực hiện các

nội dung tại Nghị định số 02/2023/NĐ-CP ngày 01/02/2023 của Chính phủ.

2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường làm đầu mối, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị có liên quan triển khai, thực hiện; tham mưu UBND huyện báo cáo

kết quả triển khai, thực hiện theo quy định.

(Có Nghị định số 02/2023/NĐ-CP ngày 01/02/2023 và Phụ lục đính kèm theo).

Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai, thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, C1, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

		2023-02-16T08:23:13+0700

		2023-02-16T08:45:18+0700

		2023-02-16T08:45:18+0700

		2023-02-16T08:45:18+0700

		2023-02-16T08:45:18+0700